
ZARZĄDZENIE NR  104/ZEAO/16 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁM ŻY 

z dnia 16 sierpnia 2016  r. 

 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej 
uczniom z terenu miasta Chełmży na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych                 
w roku szkolnym 2016/2017 w ramach rządowego programu pomocy uczniom w 2016 r. 
– „Wyprawka szkolna”. 

 

        Na podstawie § 4 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 lipca 2016 r. w 
sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników i materiałów edukacyjnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1045) zarządzam, co 
następuje: 

 

      § 1. Ustalam termin składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na 
zakup podręczników i materiałów edukacyjnych w ramach Rządowego programu pomocy                     
w 2016 r. „Wyprawka szkolna” do dnia 9 września 2016 r. 

      § 2. Wykonanie niniejszego zarządzenie powierzam dyrektorom szkół.  

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie 

 do Zarządzenia 104/ZEAO/16  Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 16 sierpnia 2016 r.                                
w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej 
uczniom z terenu miasta Chełmży na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych w 
roku szkolnym 2016/2017 w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2016 r. – 
„Wyprawka szkolna”. 

 
       W związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 5 lipca 2016 r. w sprawie 

szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników            

i materiałów edukacyjnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1045) w ramach rządowego programu 

pomocy uczniom w 2016 r. – „Wyprawka szkolna” organ prowadzący zobowiązany jest do 

ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup  

podręczników i materiałów edukacyjnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


